
        
                    

        
                                                

        
                         

            

        

            

    

        
            
                        

                                                        
                
                                                                        

        
                         
                        [image: ]
            
            

        

                    

        
                         
        	
                            
                                                [image: Přihlášení]
                                                    
                                    Přihlášení
            
                    
                                                
                                


    
            

        

            

                                                    

        
                         
        	
                            
                                                
                                                    
                            
                    
                                                
                                
	
                                                                                                                    O AVZ
            
                                                                    
                                                                	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Poslání AVZ
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Stanovy AVZ
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Výkonný výbor
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Publikační činnost
            
                    
                                                
                                                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Příspěvky v časopisu Veřejné zakázky v praxi 
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Video příspěvky / rozhovory
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Ostatní
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                            
                                                                
                                    Aktuality
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Soutěže
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Partneři AVZ
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Aplikace
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Dobročinnost
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                                                                                                                    Vzdělávací akce
            
                                                                    
                                                                	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Připravované akce AVZ
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Partnerské akce
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Proběhlé akce
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Fotogalerie
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                                                                                                                    Členství v AVZ
            
                                                                    
                                                                	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Podmínky členství
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Výhody členství
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Přihláška ke členství
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Členové AVZ
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                            
                                                                
                                    Pracovní skupiny
            
                    
                                                
                                                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Elektronizace
            
                    
                                                
                                                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Uchovávání dokumentace o zadávacím řízení 
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                            
                                                                
                                    Pojišťovnictví
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Stavebnictví
            
                    
                                                
                                                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    BIM
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Změny závazků ze smluv
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                            
                                                                
                                    ICT
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Zdravotnictví
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Dotace
            
                    
                                                
                                                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Nejčastější pochybení optikou řídícího orgánu
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                            
                                                                
                                    Doprava
            
                    
                                                
                                                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    VZ pro dopravu
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            


        

            


            


            
	
                            
                                                                
                                    Pracovní příležitosti
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Pro členy AVZ
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Kontakt
            
                    
                                                
                                


    
            

        

                    

        
             
                                    
						

	
		Hledat
							



		


            
        

        

            

            

        
    
                                                    
                
                                                                        

        
             
                                    
						
			

	

	[image: AVZ 2023 41]

 

Jsme spolkem subjektů působících v oblasti veřejných zakázek, který se aktivně podílí na rozvoji oblasti veřejných zakázek a prosazuje kvalifikovaný přístup k jejich zadávání.

Sdružujeme zadavatele, dodavatele, poradce či administrátory, kteří mají zájem na sdílení dobré praxe, kultivaci veřejno-zakázkového prostředí a chtějí být „in“, co se týká nejaktuálnějších informací a rozhodnutí ve veřejných zakázkách.

Možnost připojit se k nám zde: přihláška ke členství.


	

		


            
        

        

            

                                                    

        
             
                                    
							Nepřehlédněte

							
									Tematické setkání  „Ustanovení § 46 ZZVZ – jeho aplikovatelnost a limity“
				
				
				
									
						(Připravované akce AVZ)
					
				
				
				
									
						Ve čtvrtek 25. dubna 2024 Vás zveme na tematické setkání věnované ustanovení § 46 ZZVZ – jeho aplikovatelnosti a limitům. 

 Kam až lze při využívání ustanovení § 46 ZZVZ, tedy objasňování údajů,...					

				
									
						
															Číst dál...													
					

							
	
									eBF - festival o digitalizaci nákupu a zakázek 
				
				
				
									
						(Aktuality)
					
				
				
				
									
						Zveme Vás na unikátní festival sdílení znalostí o digitalizaci nákupu a zakázek v neopakovatelné atmosféře  


11. - 14. června 2024 - Hotel Imperial Ostrava 					

				
									
						
															Číst dál...													
					

							
	
									Setkání OTK k tématu elektromobility
				
				
				
									
						(Proběhlé akce)
					
				
				
				
									
						Ve spolupráci s MMR se 25. března 2024 v prostorách Akademie pro veřejné investování (AVI), uskutečnilo úvodní setkání OTK k tématu elektromobility, související infrastruktury a navazujících služeb.					

				
									
						
															Číst dál...													
					

							
	
									Tematické setkání "Projektové řízení VZ od úvah / záměru až po contract management - příklady z praxe"
				
				
				
									
						(Proběhlé akce)
					
				
				
				
									
						V úterý 19. března 2024 se uskutečnilo tematické setkání věnované projektovému řízení veřejné zakázky od úvah / záměru až po contract management. 

 Jakým způsobem lze přistupovat k přípravě a zadávání...					

				
									
						
															Číst dál...													
					

							
	
									Workshop BIM 2.0 – Restart pro VZ
				
				
				
									
						(Proběhlé akce)
					
				
				
				
									
						Ve dnech 13. a 14. března 2024 se v prostorách Akademie veřejného investování (AVI) uskutečnila společná akce Ministerstva pro místní rozvoj a Asociace pro veřejné zakázky. Workshopu zaměřeného na...					

				
									
						
															Číst dál...													
					

							


		


            
        

        

            

            

        
    
                                        
                
                                                                

        
             
                                    
							Aktuality

							
									QCM KONFERENCE: JARO 2024
				
				
				
									
						(Aktuality)
					
				
									
						08. 04. 2024					
				
				
									
						SVĚŽÍ VÍTR V PRÁCI S VEŘEJNÝMI ZAKÁZKAMI A NOVÝ VĚSTNÍK VZ 
 Již za týden se můžeme setkat na letošní první QCM konferenci, tak neváhejte s přihlášením, zbývá již jen posledních pár volných míst!					

				
							
	
									eBF - festival o digitalizaci nákupu a zakázek 
				
				
				
									
						(Aktuality)
					
				
									
						11. 03. 2024					
				
				
									
						Zveme Vás na unikátní festival sdílení znalostí o digitalizaci nákupu a zakázek v neopakovatelné atmosféře  


11. - 14. června 2024 - Hotel Imperial Ostrava 					

				
							
	
									Sborník vybraných rozhodnutí ÚOHS o VZ z oblasti telekomunikací a telematiky
				
				
				
									
						(Aktuality)
					
				
									
						29. 02. 2024					
				
				
									
						Úřad pro ochranu hospodářské soutěže vydává další tematický sborník vybraných rozhodnutí z oblasti veřejných zakázek, tentokrát z oboru telekomunikace a telematika. Ve sborníku jsou shromážděna věcně zajímavá meritorní prvostupňová a druhostupňová rozhodnutí Úřadu vydaná v rámci správních řízení...					

				
							


		


						


	zobrazit všechny aktuality


		


            
        

        

                    

        
             
                                    
							Kalendář AVZ

						


	


		


            
        

        

            

            
    

                                                    
                
                                                                        

        
             
                                    
							Partneři AVZ

						


	
  
    
      [image: MMR]
    

  

  
    
    	[image: UOHS]
      

  




		


						 
	



		
	
					[image: Asociace pro rozvoj infrastruktury]
				
												více informací
					

	


	
	
					[image: Unie administrátorů veřejných zakázek]
				
												více informací
					

	


	
	
					[image: Lexikon VZ s.r.o.]
				
												více informací
					

	


	
	
					[image: Veřejné zakázky v praxi]
				
												více informací
					

	


	
	
					[image: Veřejný Portál]
				
												více informací
					

	




	
		
				1
	2
	3


		

				
			
			
		

			



		


						
	



		
	
					[image: Asociace pro rozvoj infrastruktury]
				
												více informací
					

	




	
		
				1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12


		

				
			
			
		

			



		


            
        

        

            

            

        
    
                                        
                
                                                                

        
             
                                    
							Rychlý kontakt

						


	Asociace pro veřejné zakázky, z.s.
 tel.: +420 603 159 088
 email: asociacevz@asociacevz.cz

všechny kontakty


		


            
        

        

                    

        
             
                                    
							Dokumenty AVZ

							Stanovy AVZ
	Vyjádření ÚOHS k založení AVZ
	Vyjádření MMR k založení AVZ
	GDPR - zpracování osobních údajů


		


            
        

        

                    

        
             
                                    
							Podporované aplikace

							Lexikon VZ
	Najdivz.cz
	CRSIS
	Tenderman


		


            
        

        

                    

        
             
                                    
							Pro členy

							Pojištění profesní odpovědnosti administrátora VZ
	Prezentační a vzdělávací materiály
	Další dokumenty a informace
	Benefitní nabídky


		


            
        

        

            

                                                    

        
                         
                                            
                                facebook            
                                            
                                linkedin            
            

            

        

                    

        
             

        

                    

        
             

        

                    

        
             

        

            

                                                    

        
                         
    ©
            AVZ
        2006 -     2024
    
Všechna práva vyhrazena

            

        

                    

        
                         
    
        
                                             
    



            

        

                    

        
                         
    Vytvořilo grafické studio Nextstation.cz


            

        

            

            
    
                                
                        

        

                    

                        
    
    
    
    

    

        
    